

投标报价汇总表

[illegible]

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）： （签名）

年 月 日

工程量清单

组号：I

分组名称：建筑工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
	第一部分 建筑工程					
I	首部工程					
1	首部平台（C25钢筋混凝土，3.5m*1.5m*0.2m，配置单层钢筋网片Φ8*200mm*200mm）	座	3			
2	首部平台（C25钢筋混凝土，4m*2m*0.2m，配置单层钢筋网片Φ8*200mm*200mm）	座	4			
II	管道工程					
1	干管管沟开挖（矩形沟，沟底宽0.3m，沟深1.2m）	m ³	3165.12			
2	干管管沟回填（矩形沟，沟底宽0.3m，沟深1.2m）	m ³	3165.12			
3	支管管沟开挖（矩形沟，沟底宽0.3m，沟深0.3m）	m ³	713.52			
4	支管管沟回填（人工）（矩形沟，沟底宽0.3m，沟深0.3m）	m ³	713.52			
5	集水管管沟开挖（矩形沟，沟底宽0.3m，沟深0.3m）	m ³	808.47			
6	集水管管沟回填（人工）（矩形沟，沟底宽0.3m，沟深0.3m）	m ³	808.47			
III	附属工程					
1	PE出水栓保护箱（70*40*40cm）	套	149			
2	阀门井（PE树脂阀门井）	座	11			
3	泄水井（DN800 SN8 HDPE双壁波纹管（1.5m）+配套树脂复合圆井盖）	座	23			
4	进排气阀井（PVCΦ110*1.5m*0.63MPa）	座	7			

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：（签名）

年 月 日

工程量清单

组号: IV

分组名称：输水管线设备及安装工程

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)		合价(元)		设备费及安装费合价(元)	备注
				设备费	安装费	设备费	安装费		
	第四部分 输水管线设备及安装工程								
I	首部工程								
1	PVC管材 (Φ110*1.0MPa)	m	36.00						
2	PVC管材 (Φ160*1.0MPa)	m	48.00						
3	过滤器 (4寸离心+3组3寸叠片过滤器 (自动反冲洗))	套	3.00						
4	过滤器 (6寸离心+4组3寸叠片过滤器 (自动反冲洗))	套	4.00						
5	蝶式止回阀 (DN100, PN10)	套	3.00						
6	蝶式止回阀 (DN150, PN10)	套	4.00						
7	蜗轮蝶阀 (DN100, PN10)	套	6.00						
8	蜗轮蝶阀 (DN150, PN10)	套	8.00						
9	超声波流量计 (DN100, 管段式, 带数据传输)	套	3.00						
10	超声波流量计 (DN150, 管段式, 带数据传输)	套	4.00						
11	进排气阀 (DN50(2") 组合式)	套	7.00						
12	安装附件 (钢制异径三通、变径直通、PVC弯头、PVC喷塑法兰片、法兰垫等)	项	7.00						
II	地下管网部分								
1	PVC管材 (Φ200*0.63MPa)	m	741.00						
2	PVC管材 (Φ160*0.63MPa)	m	5483.00						
3	PVC管材 (Φ125*0.63MPa)	m	2568.00						

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

(署名)

年 月 日

工程量清单

组号：IV

分组名称：输水管线设备及安装工程

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)		合价(元)		设备费及安 装费合价 (元)	备注
				设备费	安装费	设备费	安装费		
4	PVC管材（Φ110*0.63MPa）	m	50.00						
5	PVC90° 弯头（Φ160）	个	2.00						
6	PVC90° 弯头（Φ125）	个	1.00						
7	PVC90° 弯头（Φ110）	个	18.00						
8	PVC正三通（Φ200）	个	2.00						
9	PVC正三通（Φ160）	个	10.00						
10	PVC正三通（Φ125）	个	3.00						
11	PVC正四通（Φ160）	个	2.00						
12	PVC异径三通（Φ200*160）	个	4.00						
13	PVC异径三通（Φ160*110）	个	110.00						
14	PVC异径三通（Φ125*110）	个	39.00						
15	PVC变径直通（Φ200*160）	个	4.00						
16	PVC变径直通（Φ160*125）	个	27.00						
17	PVC变径直通（Φ125*110）	个	18.00						
18	PVC出水栓（Φ110*3″）	个	157.00						
19	PVC出水栓（Φ110*3″）	个	10.00						
20	PVC农用球阀（Φ90）	个	324.00						
21	PVC活套法兰+法兰垫+配套 螺栓螺母（Φ110）	套	167.00						
22	阀门井设备	套	11.00						
	暗杆软密封闸阀（DN200， PN10）	个	2.00						
	暗杆软密封闸阀（DN150， PN10）	个	19.00						

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

年 月 日

工程量清单

组号：IV

分组名称：输水管线设备及安装工程

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)		合价(元)		设备费及安 装费合价 (元)	备注
				设备费	安装费	设备费	安装费		
	暗杆软密封闸阀（DN125，PN10）	个	4.00						
	PVC活套法兰+法兰垫+配套螺栓螺母（Φ200）	套	4.00						
	PVC活套法兰+法兰垫+配套螺栓螺母（Φ160）	套	38.00						
	PVC活套法兰+法兰垫+配套螺栓螺母（Φ125）	套	8.00						
23	排水井设备	套	23.00						
	PVC管材（Φ63*1.0MPa）	m	14.00						
	加长杆对夹蝶阀（DN50，PN10，杆长0.8m）	个	23.00						
	PVC变径直通（Φ125*63）	个	12.00						
	PVC异径三通（Φ125*63）	个	1.00						
	PVC内丝增接口+螺栓螺母（Φ160*2”）	个	9.00						
	PVC内丝增接口+螺栓螺母（Φ200*2”）	个	1.00						
	PVC外丝直通（Φ63*2”）	个	10.00						
	PVC活套法兰+法兰垫+配套螺栓螺母（Φ63）	套	46.00						
24	进排气阀井设备	套	7.00						
	PVC管材（Φ63*1.0MPa）	m	9.00						
	外丝进排气阀（2”）	个	7.00						
	PVC内丝直通（Φ63*2”）	个	7.00						
	PVC外丝直通（Φ63*2”）	个	7.00						
	PVC内丝增接口+螺栓螺母（Φ200*2”）	个	2.00						
	PVC内丝增接口+螺栓螺母（Φ160*2”）	个	3.00						
	PVC内丝增接口+螺栓螺母（Φ125*2”）	个	2.00						

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：（签名）

年 月 日

工程量清单

组号：IV

分组名称：输水管道设备及安装工程

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)		合价(元)		设备费及安 装费合价 (元)	备注
				设备费	安装费	设备费	安装费		
III	灌水器部分								
1	PE软管（Φ90*0.6MPa）	m	7928.00		/		/		
2	PE软管（Φ63*0.25MPa）	m	15567.00		/		/		
3	PE马蹄口地埋式滴灌带（Φ16*0.5*400*1.38L/h*1200）	m	2784492.00		/		/		
4	PE盲管（Φ16*0.9*0.25）	m	15711.00		/		/		
5	钢卡+胶圈（Φ90）	套	655.00		/		/		
6	钢卡+胶圈（Φ63）	套	959.00		/		/		
7	带用PE承插直接（Φ90）	个	79.00						
8	带用PE承插直接（Φ63）	个	155.00						
9	带用PE承插正三通（Φ90）	个	1.00						
10	带用PE承插90°弯头（Φ90）	个	1.00						
11	带用PE承插90°弯头（Φ63）	个	2.00						
12	PE锁母倒刺旁通（Φ16）	个	125692.00						
13	支管冲洗阀（Φ90）	套	325.00						
14	PVC农用球阀（Φ90）	个	325.00						
15	集水管冲洗阀（Φ63）	套	645.00						
16	PVC管材（Φ63*1.0MPa）	m	322.50						
17	PVC管材（Φ50*1.0MPa）	m	322.50						
18	带用PE阳螺纹承插直接（Φ63*2"）	个	645.00						
19	PVC内丝直接（Φ63*2"）	个	645.00						
20	PVC90°弯头（Φ50）	个	1290.00						
21	PVC正三通（Φ50）	个	645.00						
22	PVC内丝球阀（Φ50）	个	645.00						

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

年 月 日

工程量清单

组号: IV

分组名称：输水管线设备及安装工程

[illegible]

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

(簽名)

年 月 日

工程量清单

组号: V

分组名称：施工临时工程

[illegible]

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

(簽名)

年 月 日

单价分析表

项目编号:

项目名称:

工作内容:

单 价:

[illegible]

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

(簽名)

年 月 日

计日工人工单价表

[illegible]

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

(簽名)

年 月 日

计日工材料单价表

[illegible]

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

(簽名)

年 月 日

计日工施工机械使用费单价费

[illegible]

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

(署名)

年 月 日